
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2020 года N 201-п

О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020
N 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по
31 декабря 2019 г.", в связи с реализацией на территории Российской
Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на
обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в
связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19),
Правительство Ивановской области постановляет:

1. Установить, что:

1) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019, срок представления
которых установлен постановлением Правительства Ивановской области от
11.03.2013 N 81-п "Об утверждении Положения о представлении лицом,
поступающим на должность руководителя государственного учреждения
Ивановской области, руководителем государственного учреждения
Ивановской области сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей", представляются до 01.08.2020 включительно;

http://docs.cntd.ru/document/564680529
http://docs.cntd.ru/document/453126171


2) уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019,
срок представления которых установлен постановлением Правительства
Ивановской области от 11.03.2013 N 81-п "Об утверждении Положения о
представлении лицом, поступающим на должность руководителя
государственного учреждения Ивановской области, руководителем
государственного учреждения Ивановской области сведений о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", при необходимости
представляются до 01.09.2020 включительно.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2020.

Губернатор Ивановской области
С.С.ВОСКРЕСЕНСКИЙ

http://docs.cntd.ru/document/453126171

